POWIAT WLOSZCZOWSKI
woj. Swietokrzyskie
29-100 Wioszczowa
ul. Wigniowa 10 Wtoszczowa, dnia 21.10.20109r.

Nr postepowania In.272.10.2019

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn.: ,Przebudowa drogi powiatowej Nr 0264T w miejscowosci Skorkéw na odc. od km 6+860 do
km 8+586”.

Zamawiajacy — Powiat Wtoszczowski informuje, ze Wykonawcy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z
dnia

29 stycznia 2004r- Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) zwrdcili sie do
Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w przedmiotowym
postgpowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego.

Zamawiajqacy zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy Pzp przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, oraz
na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje zmiany SIWZ.

. Wyjasnianie tresci SIWZ

Odpowiedzi do zapytania nr 1

1. Prosimy oinformacje, czy Zamawiajagcy posiada badania  nognoéci podfoza dla
przedmiotowego odcinka drogi? Jesli tak — prosze o ich zamieszczenie na stronie Internetowej
Zamawiajgcego.

Ad — 1 - Zamawiajgcy zamiescit opinie geotechniczng i obliczenia trwatosci zmeczeniowej podtoza
dla ruchu Kréd i gruntu G2.

2. Prosimy o potwierdzenie, ze po wykonaniu pakietu projektowanych warstw bitumicznych oraz
podbudowy w technologii MCE — zaréwno uktad, jak i grubosci warstw konstrukcyjnych jest
zgodny z wytycznymi Katalogu Wzmocnien i Remontdéw Nawierzchni oraz Katalogu Typowych
Konstrukcji Nawierzchni Podatnych i Pétsztywnych w zakresie minimalnej grubosci konstrukcji
warstw podbudowy pod katem uzyskania mrozoochronnoéci dla trasy kategorii ruchu KR 4?
Nadmieniamy, ze dopuszczenie do realizacji zgtoszonych przez Wykonawce btednych rozwigzan
projektowych moze skutkowac ograniczeniem odpowiedzialnoéci z tytutu Gwarancji i Rekojmi.

Ad — 2 — Dobor warstw konstrukcyjnych nawierzchni przyjeto na podstawie obliczen trwatosci
zmeczeniowej metodg mechanistyczno — empiryczna w aplikacji MWS Pavement Design — nie na
podstawie nawierzchni skatalogowanych — w  zalaczeniu (konstrukcja 1 — na poszerzeniach,
Konstrukcja 2 — recykling istniejacej nawierzchni)

3. Prosimy o wskazanie miejsca odwozu materiatow pochodzacych z rozbiorki do Zamawiajacego
(nadajacy si¢ do powtdrnego uzycia — zgodnie z zapisami SIWZ stanowigcymi wiasno$é
Zamawiajacego).

Ad - 3 — Materialy nadajace si¢ do powtdrnego wykorzystania nalezy odwiez¢ na plac sktadowy ZDP
we Wloszezowie, ul. Jedrzejowska 81.




4. Prosimy o informacj¢ odnosnie poz. 19 przedmiaru robét. Prosimy o informacje czy Zamawiajacy
dopusci do stosowania destrukt pochodzacy z frezowania nawierzchni przedmiotowego odcinka
drogi do wykonania podbudowy z mieszanki MCE z poz. 19 przedmiaru robot?

Ad — 4 — Tak, Zamawiajacy dopuszcza do stosowania destrukt pochodzacy z frezowania do
wykonania podbudowy z mieszanki MCE.

5. Czyja wilasnos¢ stanowi destrukt po frezowaniu nawierzchni bitumicznej? Jezeli destrukt jest
wlasnoscig ~ Zamawiajacego,  prosimy o zamieszczenie na  stronie internetowej
Zamawiajacego wymaganej prawem decyzji na zbieranie i magazynowanie odpadu.

Ad — 5 — Destrukt stanowi wiasnos¢ Zamawiajacego i zostanie wykorzystany do remontow drog
powiatowych i utwardzenie poboczy.

6. Prosimy o informacjg, czy Zamawiajacy dopusci do stosowania wytycznych WT-1 Kruszywa
2014 1 WT-2 Nawierzchnie asfaltowe 2014?

Ad — 6 — Tak, Zamawiajacy dopusci do stosowania wytycznych WT-1 Kruszywa 2014 i WT-2
Nawierzchnie asfaltowe 2014.

7. Prosimy o informacj¢ odno$nie grubosci plyt betonowych azurowych przewidzianych przez
Zamawiajacego do wykonania poz. nr 52 przedmiaru robét. Zgodnie z opisem pozycji s3 to plyty
azurowe 40x60x10cm, zgodnie z rysunkiem przekrojow konstrukeyjnych sa to plyty azurowe
40x60x8cm, natomiast zgodnie z zapisami SST nr D-10.03.01 sa to plyty azurowe 40x60x12cm.
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Ad — 7 — Nalezy zastosowac plyty azurowe zgodnie z przedmiarem o grubosci 10 cm.

8. Prosimy o informacj¢ odnosnie $rednicy oraz materiatu przewidzianego przez Zamawiajacego do
wykonania rur z poz. nr 53 przedmiaru robot. Zgodnie z opisem pozycji sa to rury betonowe fi
400, zgodnie z rysunkiem szczegotow konstrukcyjnych moga to by¢é rury betonowe lub PEHD o
srednicy 500. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Ad — 8 — Pod zjazdami Zamawiajacy dopuszcza rury betonowe lub PCV. PEHD o srednicy 40 cm
(dedykowane do stosowania pod nawierzchniami drogowymi o sztywnosci SN8) — pod zjazdami, oraz
o srednicy 50 cm — pod skrzyzowaniami z drogami publicznymi.

9. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajacego dokumentacji rysunkowej
odnosnie wykonania poz. nr 77 przedmiaru robot. Dokumentacja powinna wskazywaé na wymiar,
kolor, rodzaj zabezpieczenia antykorozyjnego oraz konstrukcje przewidzianej do zastosowania
wiaty przystankowe;j.

Ad — 9 — Zamawiajacy dopuszcza montaz gotowej, prefabrykowanej wiaty autobusowej z oferty
produktow dostepnych na rynku po uprzednim uzgodnieniu wybranej wiaty oraz okazania stosownych
atestow i certyfikatow.

10. Prosimy o informacje odnosnie koloru kostki przewidzianego przez Zamawiajacego do
zastosowania w poz. nr 27 przedmiaru robot. Zgodne z zapisami opisu technicznego przewidziany
kolor to rubin. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Ad - 10 — Na nawierzchnie chodnikow poszerzanych nalezy zastosowac jak dotychczas kostke szarg —
w tym 20% kostka kolorowa — rubin




I'l. Prosimy o informacj¢ odnosnie koloru kostki przewidzianego przez Zamawiajacego do
zastosowania w poz. nr 32 przedmiaru robot. Zgodne z zapisami opisu technicznego przewidziany
kolor to rubin. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Ad - 11 — Na nawierzchnie nowych chodnikow nalezy zastosowaé kostke szarg - w tym 20% kostka
kolorowa — rubin.

12. Prosimy o informacj¢ odnosnie koloru kostki przewidzianego przez Zamawiajacego do
zastosowania w poz. nr 41 przedmiaru robot. Zgodne z zapisami opisu technicznego przewidziany
kolor to szary. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Ad — 12 — Nawierzchnie zjazdow nalezy wykona¢ z kostki kolorowej typu Rubin — jak istniejace.

13. Proszg o wskazanie preferowanej technologii wykonywania oznakowania poziomego — czy ma
zosta¢  wykonane w technologii cienkowarstwowej, grubowarstwowej chemoutwardzalnej
gladkiej, czy grubowarstwowej chemoutwardzalnej strukturalnej, a moze termoplastycznej?

Ad — 13 — Oznakowanie poziome — cienkowarstwowe, za wyjatkiem przejsé¢ dla pieszych ktore nalezy
wykona¢ w technologii grubowarstwowej chemoutwardzalnej gtadkie;.

14. Czy czas gwarancji udzielanej na oznakowanie poziome jest tozsamy z czasem udzielanej
gwarancji na catos¢ zadania?

Ad - 14 — Nie.
I5. Prosimy o wskazanie dtugosci udzielanej gwarancji na oznakowanie poziome.

Ad — 15 — Zgodnie z ogéInymi specyfikacjami technicznymi - dla oznakowania cienkowarstwowego
na odcinkach zamiejskich z wyltgczeniem przejs¢ dla pieszych okres ten wynosi 12 miesiecy, na
odcinkach przejs¢ przez miejscowosci - 6 miesigcy, na przejsciach dla pieszych na odcinkach
zamiejskich - takze 6 miesiecy, a na przejsciach dla pieszych w miejscowosciach - 3 miesiace.
Natomiast nie udziela si¢ gwarancji dla oznakowan cienkowarstwowych, ktorych czas uzytkowania
Jest krotszy niz jeden rok oraz dla wymalowan wykonanych w porze niesprzyjajacej wlasciwej
realizacji takich prac, to jest pomiedzy 1 listopada a 31 marca. Dla oznakowania grubowarstwowego
okres gwarancji to 24 miesiace.

16. Zgodnie z zapisami SST nr D-08.01.01 projektowane krawezniki betonowe powinny posiadac¢
nasigkliwos¢ nie wigksza niz 4%. Ze wzgledu na brak w ofercie wiekszosci czotowych
producentow prefabrykatow o podanej nasiakliwosci, prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy
wyrazi  zgod¢ na zastosowanie powszechnie stosowanych kraweznikow betonowych
o nasigkliwosci ponizej 6% zgodnych z norma PN-EN 13402

Ad — 16 — Tak, Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zastosowanie powszechnie stosowanych kraweznikow
o nasigkliwosci ponizej 6% zgodnie z norma PN-EN 1340,

17. Zgodnie z zapisami SST-zatoka parkingowa a nr D-08.02.02 projektowana kostka brukowa
betonowa powinna posiada¢ nasigkliwo$¢ nie wieksza niz 5%. Ze wzgledu na brak w ofercie
wigkszosci  czolowych  producentéw prefabrykatow o podanej  nasiakliwosci,  prosimy
o informacj¢ czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie powszechnie stosowanych kostek
brukowych betonowych o nasigkliwosci ponizej 6% zgodnych z normg PN-EN 1338?

Ad — 17 — Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie powszechnie stosowanych kostek
brukowych betonowych o nasigkliwosci ponizej 6% zgodnych z norma PN-EN 1338.




18. Prosimy o informacj¢ odnosnie poz. 15 przedmiaru robot — co w polu podstawa wyceny oznacza
zapis ,,Doptata 3x”.

19. Prosimy o informacj¢ odnosnie poz. 16 przedmiaru robot — co w polu podstawa wyceny oznacza
zapis ,,Doptata 0,75x”.

20. Prosimy o informacj¢ odnosnie poz. 17 przedmiaru robot — co w polu podstawa wyceny oznacza
zapis ,,Doptata 1,25x”.

21. Prosimy o informacj¢ odnosnie poz. 23 przedmiaru robdt — co w polu podstawa wyceny oznacza
zapis ,,Doplata 2x”.

22. Prosimy o informacj¢ odno$nie poz. 26 przedmiaru robot — co w polu podstawa wyceny oznacza
zapis ,,Doplata 0,5x”.

23. Prosimy o informacj¢ odnosnie poz. 38 przedmiaru robot — co w polu podstawa wyceny oznacza
zapis ,,Doplata 2x”.

24. Prosimy o informacj¢ odnosnie poz. 42 przedmiaru robot — co w polu podstawa wyceny oznacza
zapis ,,Doplata 1,25x”.

25. Prosimy o informacj¢ odnosnie poz. 45 przedmiaru robot — co w polu podstawa wyceny oznacza
zapis ,,Doplata 2x”.

Ad - 18 — 25 — Wskazane pozycje wyceniono w oparciu o scalone biuletyny cen jednostkowych
Sekocenbud, przy okreslonych grubosciach poszezegdlnych warstw konstrukeyjnych. Mnozniki w
dopfatach zastosowano przy opracowaniu Kosztorysu Inwestorskiego dla pozycji, dla ktorych nalezato
dostosowac podstawe wyceny do rzeczywistej grubosci projektowanej warstwy, ktora nie
wystgpowata w cenniku Sekocenbud. Mnozniki w doplatach nie dotycza oferentow, ktérzy powinni
wyceni¢ koszt robot dla grubosci okreslonej w projekcie.

26. Informujemy, ze w zalgczonym zbiorze Szczegotowych Specyfikacji Technicznych brak SST nr
D-04.06.02. Prosimy o zamieszczenie jej na stronie internetowej Zamawiajacego.

Ad — 26 — Specyfikacja D-04.06.02 dostepna pod linkiem:

https://docplayer.pl/19915190-Szczegolowa-specyfikacja-techniczna-d-04-06-02-podbudowa-
betonowa.html

Odpowiedzi do zapytania nr 2

1. Prosimy o informacjg, czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie rowu krytego z koryt betonowych
z pokrywami najazdowymi zgodnie z rysunkiem PZT od km 7+610 do km 7+720. Brak takiej
pozycji w przedmiarze robot oraz kosztorysie ofertowym. Jezeli Zamawiajacy przewiduje
wykonanie przedmiotowego rowu krytego prosimy o dodanie takiej pozycji w przedmiarze robot
oraz kosztorysie ofertowym wraz z zakresem ilosciowym i rzeczowym.

Ad -1 — Zamawiajacy dodat pozycje do przedmiaru i kosztorysu ofertowego.

2. Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie rowu krytego - drenu
francuskiego DN40 z rury karbowanej PP saczacej zgodnie z rysunkiem PZT, o diugosci
sumarycznej 133m. Brak takiej pozycji w przedmiarze robot oraz kosztorysie ofertowym. Jezeli
Zamawiajacy przewiduje wykonanie przedmiotowego rowu krytego prosimy o dodanie takiej
pozycji w przedmiarze robot oraz kosztorysie ofertowym wraz z zakresem ilosciowym i
rzeczowym. Prosimy takze o zamieszczenie dokumentacji rysunkowej odnosnie wykonania
przedmiotowego drenu francuskiego.

Ad-2-  Zamawiajagcy = dodal  pozycje do  przedmiaru i  kosztorysu  ofertowego.
Ponizszy rysunek drenu francuskiego na zasadzie analogii.
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ELEMENTY COOWODNIEN A

Row kryty jeko dren frencuski 2 rurg sgezaco #9 f 300w
Studzienk sciekome, prigrmaginikowe, systenowe [Lypowe)
Studzienki inspekcyjne z kinetg przeptywowg (typowe)
Wylaly umocnione, prefobrykoware

. s e .

UWACA:

Poxazane rno rypsurkech elementy prefabrykowone (studzienk, wyoty)
naledy mostowal | zubudomypwal w gruncie wg instoukefi producesto

Preyatac rury czesciowe sarzacs

3. Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie scieku tréjkatnego betonowego
zgodnie z rysunkiem przekrojow konstrukcyjnych. Brak takiej pozycji w przedmiarze robét. Nie
wskazano jego lokalizacji takze na PZT. Jezeli Zamawiajacy przewiduje wykonanie
przedmiotowego Scieku trojkatnego betonowego prosimy o dodanie takiej pozycji w
przedmiarze robot oraz kosztorysie ofertowym wraz z zakresem ilosciowym i rzeczowym.

Ad — 3 —Sciek tréjkatny poza zakresem Etapu realizacji zadania.

4. Prosimy o informacje czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie w poz. nr 25 przedmiaru robét
warstwy podbudowy z mieszanki kruszyw frakcji 0/31,5mm o grubosci 20 cm zgodnie z opisem
pozycji przedmiarowej, czy moze z mieszanki kruszyw frakcji 4/31,5mm oraz grubosci 25 cm
zgodnie z rysunkiem przekrojow konstrukcyjnych. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Ad —4 - Pozycja 25 jak i rysunek konstrukcyjny 4.1 dotyczy poszerzen chodnikdw i zjazdéw o grubosci
warstwy 25 cm i kruszywa 0/31,5.

5. Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy przewiduje wykonanie w poz. nr 30 przedmiaru robot
warstwy podbudowy z piasku o grubosci 10 cm zgodnie z opisem pozycji przedmiarowej, czy




moze o grubosci 15 cm zgodnie z rysunkiem przekrojow konstrukcyjnych. Prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci.

Ad - 5 — Pozycja 30 dotyczy warstw konstrukcyjnych nowych chodnikéw, przewiduje warstwe
piaskowa gr 15 cm i jest zgodna z rys 4.1.

6. Prosimy o informacje czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie w poz. nr 31 przedmiaru robdt
warstwy podbudowy z mieszanki kruszyw frakcji 0/31,5mm o grubosci 10 cm zgodnie z opisem
pozycji przedmiarowej, czy moze z mieszanki kruszyw frakcji 4/31,5mm oraz grubosci 25 cm
zgodnie z rysunkiem przekrojow konstrukcyjnych. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Ad — 6 — Pozycja 31 dotyczy warstw konstrukcyjnych nowych chodnikéw, przewiduje warstwe
podbudowy z kruszywa famanego frakcji 0/31,5mm o gr 25 cm.

7. Prosimy o informacje czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie w poz. nr 40 przedmiaru robdt
warstwy podbudowy z mieszanki kruszyw frakcji 0/31,5mm o grubosci 20 cm zgodnie z opisem
pozycji przedmiarowej, czy moze z mieszanki kruszyw frakcji 4/31,5mm oraz grubosci 25 cm
zgodnie z rysunkiem przekrojow konstrukcyjnych. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Ad - 7 - Pozycja 40 dotyczy warstw konstrukcyjnych nowych zjazdéw, przewiduje warstwe
podbudowy z kruszywa tamanego frakcji 0/31,5mm o gr 20 cm.

8. Prosimy o informacje czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie w poz. nr 43 przedmiaru robot
warstwy podbudowy z piasku o grubosci 10 cm zgodnie z opisem pozycji przedmiarowej, czy
moze z mieszanki kruszyw frakcji 31,5/63mm oraz grubosci 20 cm zgodnie z rysunkiem
przekrojow konstrukcyjnych. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Ad — 8 — Zamawiajacy przewiduje w poz. nr 43 przedmiaru robot wykonanie podbudowy dolnej na
zjazdach z kruszywa gr 20 cm frakcja 31,5/63. Poprawiony przedmiar zatgczono do przetargu.

9. Prosimy o informacje czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie w poz. nr 44 przedmiaru robot
warstwy podbudowy z mieszanki kruszyw frakcji 0/31,5mm o grubosci 15 cm zgodnie z opisem
technicznym, czy moze z mieszanki kruszyw frakcji 4/31,5mm oraz grubosci 15 cm zgodnie z
rysunkiem przekrojow konstrukcyjnych. Prosimy o wyjaénienie rozbieznosci.

Ad -9 — Nawierzchnia na zjazdach z kruszywa gr 15 c¢m frakcja 4/31,5.

10. Prosimy o informacje czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie w poz. nr 46 przedmiaru robot
warstwy podbudowy z mieszanki kruszyw frakcji 31,5/63mm o grubosci 25 cm zgodnie z opisem
pozycji przedmiarowej, czy moze o grubosci 20 cm zgodnie z opisem technicznym. Prosimy o
wyjasnienie rozbieznosci.

Ad — 10 — Zamawiajacy przewiduje wykonanie w poz. nr 46 przedmiaru robét warstwy podbudowy z
mieszanki kruszyw frakcji 31,5/63mm o grubosci 25 cm zgodnie z opisem pozycji przedmiarowe;

11. Prosimy o informacje czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie warstwy geowtdkniny w
konstrukcji przepustéw pod zajazdami zgodnie z rysunkiem przekrojow konstrukcyjnych — SST nr
D-06.02.01 nie posiada w podstawach ptatnosci informacji o koniecznosci jej stosowania.
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.




Ad — 11 — Zamawiajgcy przewiduje geowtdknine separacyjng jedynie w konstrukcji rowu krytego —
drenazu francuskiego z rurg sgczacqy.

Odpowiedzi do zapytania nr 3

1. Z dokumentacji przetargowej dostarczonej przez Zamawiajgcego nie jest w sposob jednoznaczny
okreslone w jaki sposob dojdzie do rozliczenia pomiedzy Wykonawcg a Zamawiajgcym. Prosze o
jednoznaczne okreslenie jaki charakter ma rozliczenie — czy jest to rozliczenie obmiarowe (zgodnie z
zapisami §6 pkt 2 Zatgcznika nr 6 — wzor umowy) czy tez ryczattowe.

Ad -1 —Zamawiajacy przewidziat rozliczenie obmiarowe.

2. Jaki charakter posiada zatgczony przedmiar robot?

Ad — 2 - Przedmiar stanowi wyliczenie i zestawienie planowanych prac wykonane na podstawie
rysunkdw w dokumentacji projektowej. Podstawowym celem przedmiaru nie jest opisanie robot, lecz
umozliwienie ich wyceny. W przypadku jakiejkolwiek rozbieznosci miedzy projektem budowlanym,
projektem wykonawczym a przedmiarem bezwzglednie pierwszenstwo nalezy przyznac projektowi

budowlanemu i wykonawczemu.

Odpowiedzi do zapytania nr 4

1. W zamieszczonym przez Panstwa ,Kosztorysie ofertowym po zmianach..” podane jest
w pozycji 22 wykonanie w-wy Scieralnej grubosci 4 cm. We wszystkich dokumentach (SIWZ,
dokumentacja techniczna) podane jest wykonanie w-wy Scieralnej gr. 5 cm. Prosimy
0 wyjasnienie rozbieznosci.

Ad -1 — Zamawiajgcy wymaga wykonania warstwy Scieralnej gr. 5 cm. Zamawiajgcy dokonat zmiany
SIWZ poprzez korekte przedmiaru roboét i kosztorysu ofertowego.

Il. Zmiana tresci SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SIWZ:
Powyzsze zmiany wymagajg dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, wobec czego:
1. Dziat XI pkt 18 SIWZ otrzymuje brzmienie:

»Wykonawca winien umiesci¢ oferte w zamknietym opakowaniu, uniemozliwiajgcym odczytanie jego
zawartosci bez uszkodzenia tego opakowania, oznaczonego nazwg i adresem Wykonawcy i
zaadresowanego do Zamawiajgcego w nastepujacy sposob:

Starostwo Powiatowe we Wtoszczowie, ul. Wisniowa 10, 29-100 Wtoszczowa,
posiadajgcym oznaczenia:

Oferta na zadanie pn. :
‘Przebudowa drogi powiatowej Nr 0264T w miejscowosci Skorkéw
na odc. od km 6+860 do km 8+586”
nie otwierac przed 25.10.2019.r, godz. 12:30”

2. Dziat XlI pkt 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:
»Termin sktadania ofert uptywa dnia 25.10.2019 r. godz. 12:00.”

Powyzsze zmiany nalezy traktowad jako integralng czesc SIWZ.




